
 

Zarządzenie  Nr 103/339/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

  z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji Stypendialnej  

 

Na podstawie §16 ust. 3 oraz §28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 387 / 1325 / 21 Prezydenta 

Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. z późn. zmianami oraz §9 ust. 1 Uchwały  

Nr  XVIII/327/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia  28 maja 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w zakresie 

twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami oraz ustalenia 

ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 9 czerwca 2020 r. poz. 2774) 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. W celu realizacji spraw związanych z opiniowaniem wniosków o przyznanie 

stypendium w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i opieki nad 

zabytkami, powołuję Komisję Stypendialną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1)  Żaneta Kwapisz – przedstawicielka Komisji Kultury Rady Miejskiej  w Koszalinie, 

2)  Jacek Wezgraj – przedstawiciel Komisji Kultury Rady Miejskiej  w Koszalinie, 

3)  Mateusz Prus – przedstawiciel Rady Kultury przy Prezydencie Miasta, 

4)  Błażej Babij – przedstawiciel Rady Kultury przy Prezydencie Miasta, 

5)  Łukasz Rozmarynowski – przedstawiciel Prezydenta Miasta, 

6)  Dorota Pawłowska - przedstawicielka Prezydenta Miasta, 

7)  Natalia Sulima - przedstawicielka Prezydenta Miasta. 

 

§ 2. Obsługę techniczną Komisji zapewni Wydział Spraw Społecznych, Kultury, Sportu 

i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

 

§ 3. Kadencja Komisji upływa wraz z zakończeniem kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie 

wybranej na lata 2024 – 2029. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

         

Tomasz Sobieraj 

                                                                                                          

 

 
 


